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Vi tillverkar möbler för människor
På Albin i Hyssna gör vi det vi tror på och älskar och har så gjort i snart hundra år. Vi formger, tillverkar 

och levererar tidlösa möbler för människor i framförallt offentliga miljöer där höga krav ställs på 

kvalitet, funktion och hållbarhet. Vi gör det med ett äkta engagemang och vi håller vad vi lovar.  

Det är vi som är Albin i Hyssna. 

Välkommen!

Agnes 3-sitssoffa, formgiven av Ingrid Backman - White Arkitekter
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HÅLLBART I YTTERLIGARE 100 ÅR

Hållbarhetsfilosofin har funnits med oss genom alla år. Vi är rädda 

om den miljö som omger oss och som vi, våra kunder och användare 

arbetar och befinner oss i. Vi känner också ansvar för nästkommande 

generationer och tillverkar därför möbler på ett sådant sätt att en 

ekologisk hållbar utveckling främjas. Vi uppmuntrar alla tankar kring 

ett sunt återbruk och ser oss själva som en högst delaktig aktör i 

dessa sammanhang, bland annat genom att erbjuda restaurering 

av de Albin i Hyssna-möbler som finns ute hos våra kunder. 

Övervägande del av våra möbler är godkända enligt Möbelfakta och 

självklart arbetar vi enligt normerna i ISO 9001 och 14001.

HÄR HAR VI NÄRHETEN TILL VÅRT URSPRUNG

Albin Johansson började att tillverka möbler 1920 i Hyssna. Han var 

en lyhörd människa som lyssnade av vad grannarna, som utgjorde 

hans första kunder, önskade och behövde. Därefter förvandlade han 

råvaran i form av trä till vackra och funktionella möbler som höll hög 

kvalitet. Dessa egenskaper blev till kundlöften i det företag han sedan 

startade. För Albin var också yrkesstolthet något väldigt viktigt, därför 

fick verksamheten också bära hans namn – Albin i Hyssna. 

De värden Albin baserade sin verksamhet på, har fortsatt 

att genomsyra företaget och är vägledande för oss i allt från 

utvecklings- och formgivningsarbetet till kvalitetsfilosofin och 

serviceandan. Vi kallar det kort och gott för en ”Albin-kultur”.
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SIRI

När Sami Kallio formgav vår stapelbara stol Siri, gav han 

den ett helt eget uttryck genom en karaktäristisk detalj 

i ryggen. En detalj som skapar ett fint ljusinsläpp som 

gör att stolen känns nätt. Ryggens speciella konstruktion 

gör att den också får svikt, vilket stärker komforten 

ytterligare. Siri tillverkas i massiv björk och är mycket 

stabil och bekväm. Stolen kan fås med klädd sits i tyg 

eller sadelgjord. Som tillval finns psalmbokshylla och 

kopplingsbeslag i aluminium. 

Siri, formgiven av Sami Kallio
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VI ÄR 25 MEDARBETARE PÅ VÅR 

”KVALITETSAVDELNING”

Kvalitet ska alltid förknippas med Albin i Hyssna. 

Därför är alla våra 25 medarbetare engagerade i 

kvalitetsarbetet. Kvalitet för oss innefattar hur möbeln 

är formgiven för att passa sitt sammanhang, såväl 

funktionellt som visuellt.  Det innefattar också vårt val 

av material och tillverkningssätt, där vi ner på detaljnivå 

tänker kvalitet. Gör vi rätt i dessa delar, kan vi vidga 

vårt ansvar genom att även erbjuda renovering av 

de möbler du köpt från oss om du så önskar. Kvalitet 

från Albin i Hyssna innebär också att vi håller våra 

leveranstider och gör det där lilla extra som krävs för att  

helhetsupplevelsen ska bli så positiv som möjligt.

MÄNNISKAN 

Våra möbler utvecklas, tillverkas och används av 

människor. Därför har vi alltid människan i fokus när 

vi formger våra möbler. Det vackra, det funktionella 

och hållbarheten ska samspela. När vi gör affärer är 

det mellan människor och inte mellan företag. Vi vill 

ha en nära relation med de som köper och använder 

våra möbler. 
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Haga 3-sitssoffa, formgiven av Kenneth Bergenblad

HAGA

I Haga har formgivaren Kenneth Bergendblad skapat en 

mycket nätt och vacker sittgrupp, som lätt kan smälta 

in, men också bli en glad accent beroende på val av 

klädsel. Gemensamt för möblerna i serien är de rundade, 

ödmjuka formerna som gör att de känns välkomnande och 

inbjudande. Fåtöljer och soffor har formstabila sitt- och 

ryggdynor, vilket ger hög sittkomfort samtidigt som det gör 

att de är lätta att sätta sig i och resa sig ur. Sittgruppen har 

avtagbart tyg inklusive sjukhusväv i sitt standardutförande. 

Det finns också flera olika tillval för individuell 

anpassning på sittmöblerna såsom nack-kudde, extra 

kudde, armstödsskydd, extra sits- och ryggöverdrag, 

armstödsskydd, m.m. 

I möbelfamiljen Haga ingår: Låg fåtölj, hög fåtölj, 2-sits soffa, 
3-sits soffa och ställbar pall.
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”Våra möbler utvecklas, tillverkas 
och används av människor.  

Det vackra, det funktionella och 
hållbarheten ska samsas på  

ett naturligt sätt.”

Haga hög fåtölj, formgiven av Kenneth Bergenblad. Greta pall, formgiven av Wis Design
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VARSÅGOD, HÖG FUNKTION… 

Att sitta är inte tillräckligt. Vi vill ge större mervärde än 

så genom våra möbler. Därför ägnar vi en stor del av 

utvecklingsarbetet till att hitta funktionella lösningar 

och tillbehör för att uppnå så hög komfort som möjligt, 

anpassad för människans olika behov och situationer. 

Den kunskap vi byggt upp genom att tillverka och 

leverera möbler till offentliga miljöer under så lång 

tid, gör att vi vet vad som fungerar och vad som inte 

fungerar. Som kund ska du alltid kunna känna att du är i 

trygga händer när du vänder dig till oss.

Berlin karmstol, formgiven av Anton Björsing  

… SERVERAD I EN ÖDMJUK FORM 

En ödmjuk form – kan man säga så? Ja, det är Albin i 

Hyssnas sätt att skapa tidlösa möbler för miljöer där 

människan ska få största utrymmet. Våra möbler har 

en form som inte direkt påkallar uppmärksamhet, 

utan som snarare finns där som en väldigt naturlig del 

av miljön och för människan. Mjuka linjer och avslut, 

hög komfort och noggrant genomförda detaljarbeten 

– allt med respekt för användaren och det vi på Albin i 

Hyssna står för. 

Celia karmstol, formgiven av Bo Armstrong
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Mint fåtölj och  Mango 2-sitssoffa,  formgivna av Bo Armstrong

MANGO SOFFA OCH FÅTÖLJ  

Mango är en lättplacerad sittgrupp med hög komfort 

formgiven av Bo Armstrong. Såväl fåtölj som 2-sitssoffa 

har formstabila sitt- och ryggdynor, vilket ger hög 

sittkomfort samtidigt som det gör dem lätta att sätta sig 

i och resa sig ur. Sittgruppen har avtagbart tyg inklusive 

sjukhusväv i sitt standardutförande. Bland tillbehören 

finns armstödsskydd och extra sitsöverdrag.

MINT FÅTÖLJ

Mint fåtölj, formgiven av Bo Armstrong, har en 

utmärkande och vacker form som gör den till ett smycke 

i inredningen, oavsett vilket håll man ser den ifrån. 

Ryggens speciella formgivning gör att den får ett bra 

ljusgenomsläpp, något som gör att den även passar bra 

i exempelvis korridorer. Sitthöjden på fåtöljen är 46 cm, 

vilket underlättar när man ska sätta sig i och resa sig ur 

fåtöljen. Armstöden går även hela vägen fram för maximal 

stabilitet. En bekväm nackkudde ingår som standard.
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”Kvalitet för oss innefattar hur möbeln är 
formgiven och tillverkad ner på detaljnivå för att 

bäst passa sitt sammanhang.”

Mint fåtölj, Mango fåtölj och Mango 2-sitssoffa, formgivna av Bo Armstrong
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ETT LÅNGT LIV!

På Albin hyser vi en väldigt stor respekt för miljö och 

människa. Därför gör vi allt för att livet ska bli så långt 

som möjligt för våra möbler. Vår egen produktion i 

Hyssna, många års erfarenhet och nära samarbete med 

våra kunder gör att vi gärna tar emot möbler som vi 

levererat, men som efter en tids bruk kanske behöver 

restaureras på ett eller annat sätt. Hör av dig till oss så 

berättar vi mer!
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CAMILLA

Camilla är en möbelfamilj, formgiven av Olle Andersson 

- White Arkitekter, där vackra detaljer också har 

funktionella egenskaper. I serien Camilla har vi utgått 

ifrån människans olika behov och därför gjort varianter 

för att passa de flesta önskemål och krav. Fåtöljerna kan 

till exempel fås i två olika sitthöjder, 46 eller 50 cm. Det 

finns också flera olika tillval för individuell anpassning på 

sittmöblerna såsom avtagbart tyg inklusive sjukhusväv  

i sits och rygg, klädda sidor, extra sits- och ryggöverdrag, 

armstödsskydd, m.m. 

 I möbelfamiljen Camilla ingår: Låg fåtölj, hög fåtölj,  
hög ställbar fåtölj, hög ställbar fåtölj med hjul och fotplatta, 
hög ställbar fåtölj med hjul, hög fåtölj XL, 2-sitssoffa, 
3-sitssoffa samt ställbart bord med fäste för fåtölj.

Camilla hög, ställbar fåtölj, formgiven av Olle Andersson - White Arkitekter. Greta pall, formgiven av WIS Design
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”Tidlösa möbler känner ingen ålder. 
Vi gör det vi trott på och älskat i snart 

hundra år. Det hoppas vi syns och känns”

AGNES

Agnes är en möbelfamilj rik på varianter, formgiven av 

Ingrid Backman - White Arkitekter. Fåtöljer och soffor 

har en bekväm sitthöjd, 47 cm, och formstabila sitt- och 

ryggdynor, vilket ger hög sittkomfort samtidigt som det 

gör det lätt att sätta sig i och resa sig ur. Det finns också 

flera olika tillval för individuell anpassning på sittmöblerna 

såsom avtagbart tyg inklusive sjukhusväv i sits och rygg, 

extra sits- och ryggöverdrag, m.m 

Fåtöljer och soffor kan fås med klädd sits och rygg, 

fanerad eller klädd baksida.

I möbelfamiljen Agnes ingår: Hög fåtölj, låg fåtölj, hög 
ställbar fåtölj, 2-sitssoffa, 3-sitssoffa, pall, 2-sitsbänk, 
3-sitsbänk samt soffbord. 
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BERLIN

Berlin är en stolserie formgiven av Anton Björsing.  

Stolarna har en hög materialkänsla och tidlös, vacker form 

som blir till funktion genom den generösa ryggbrickan 

och skålningen i sitsarna. Berlin passar därför även för en 

längre tids sittande. 

Stolarna kan fås med träsits och -rygg, med klädd sits och 

trärygg eller med klädd sits och klädd rygg. 

I möbelfamiljen Berlin ingår: Stol och karmstol.
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”Titta gärna lite extra på hantverket 
bakom sadelgjorden och fingerskarven 
i mötet mellan armstöd och framben.”

Celia fåtölj med hög rygg, Celia fåtölj med låg rygg och Celia karmstol hög, formgivna av Bo Armstrong 

CELIA

Celia är en av våra mest omtyckta och klassiska 

möbelserier formgiven av Bo Armstrong. Genom sin 

nätta, graciösa form är de, oavsett vilken modell eller 

klädsel du väljer, lätta att placera in i olika miljöer och 

kan kombineras med de flesta andra möbelstilar. 

I Celia blir också vår kunskap kring ett noggrant utfört 

detaljarbete extra tydligt. Titta gärna lite extra på 

hantverket bakom sadelgjorden och fingerskarven i det 

vackra mötet mellan framben och armstöd. De flesta 

modellerna i Celia-serien är stapel- och kopplingsbara. 

Som tillbehör finns kopplingsbeslag, psalmbokshållare, 

samt nothållare.

I möbelfamiljen Celia ingår: Stolar, karmstolar och fåtöljer med 
klädd sits och rygg alternativt sadelgjord.

Celia karmstol med hel klädd  rygg och Celia karmstol med liten klädd rygg, formgivna av Bo Armstrong
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SYNA OSS GÄRNA I SÖMMARNA!

Vi tycker det är oerhört roligt när våra möbler får 

sin personlighet genom val av klädsel i form av tyg, 

konstläder eller sadelgjord. Vi har en mängd olika 

standardtyger från ledande tillverkare att välja bland. 

Skulle du ändå inte hitta något tyg som passar, beställer 

vi hem det du önskar. Oavsett vilket du väljer kan du lita 

på att vi utför det med hjälp av tränade ögon och ett 

noggrant handarbete som tål att synas i sömmarna. 
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STRAX
Massiv bok. Form: Bo Armstrong.
Stol 085 Mått: H 84, B 47, D 51, sits: H 46.
Karmstol 285 Mått: H 84, B 55, D 51 Ha 68, sits: H 46. 

SIRI
Massiv björk. Form: Sami Kallio.
Stol 085 Mått: H 79, B 50, D 48, sits: H 46
Karmstol 288 Mått: H 79, B 50, D 48, Ha 68, sits: H 46.

SANDÖ
Massiv björk. Form: Marit Stigsdotter.
Stol 016 Mått: H 90(95), B 43, D 53, sits: H 46(51).
Karmstol 216 Mått: H 90 (95), B 53, D 53, Ha 65 (70), sits: H 46 (51).
Karmstol XL 217 Mått: H 90 (95), B 62, D 55, Ha 65 (70), sits: H 46 (51).

ÖLAND
Massiv björk. Form: Nils-Göran Gustafsson.
Stol 011 Mått: H 89, B 45, D 55, sits: H 46.
Karmstol 211 Mått: H 89, B 59, D 55, Ha 66, sits: H 46.
Karmstol XL 212 Mått: H 89, B 66, D 55, Ha 66, sits: H 46.

JÄRVEN
Massiv bok. Form: Carl-Evert Ekström.
Stol 025 Mått: H 80, B 52, D 52, sits: H 45.

CELIA
Massiv björk alt. bok. Form: Bo Armstrong.
Stol 043/053 Mått: H 84, B 47, D 52, sits: H 46.
Stol 050/060 Mått: H 84, B 47, D 52, sits: H 46.
Karmstol 243/253 Mått: H 84, B 52, D 52, Ha 66, sits: H 46.
Karmstol 250/260 Mått: H 84, B 52, D 52, Ha 66, sits: H 46.
Karmstol 248 Mått: H 94, B 55, D 61, Ha 66, sits: H 46. OBS! Endast i björk.

CARMEN
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
Stol 075 Mått: H 86, B 48, D 55, sits: H 46.
Karmstol 275 Mått: H 86, B 56, D 55, Ha 68 sits: H 46.
Karmstol 375 Mått: H 85, B 58, D 62, Ha 64, sits: H 45.

BERLIN
Massiv björk alt. ek. Form: Anton Björsing.
Stol 086/087 Mått: H 84, B 46, D 55, sits: H 47.
Karmstol 286/287 Mått: H 84, B 56, D 57, Ha 66, sits: H 47.

PRODUKTÖVERSIKT

LAGE
Massiv björk. Form: Olle Andersson/ 
Elisabeth Rosenlund – White Arkitekter.
Karmstol 280 Mått: H 90, B 59, D 63, Ha 68, sits: H 46.

KEPS
Massiv björk alt. bok. Form: Bo Armstrong.
Stol 033/034 Mått: H 89 B 47, D 54, sits: H 46.
Karmstol 233/234 Mått: 89, B 56, D 54, Ha 68, sits: H 46. 
Karmstol XL 235 Mått: H 89, B 69, D 56, Ha 68, sits: H 46.  

KAPRIFOL
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
Stol 028 Mått: H 92 B 48, D 57, sits: H 47 (49).
Karmstol 228 Mått: H 92, B 56, D 57, Ha 67, sits: H 47 (49). 
Karmstol 229 Mått: H 92, B 56, D 57, Ha 67, sits: H 47 (49).   

AGNES KLASSISK
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White Arkitekter.
Soffa 2-sist 440 Mått: H 88, B 136, D 63, Ha 67, sits: H 47.
Soffa 3-sist 442 Mått: H 88, B 183, D 63, Ha 67, sits: H 47.

AGNES KLASSISK
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White arkitekter.
Bänk 2-sits 640 Mått: H 67, B 136, D48, sits: H 47.
Bänk 3-sits 642 Mått: H 67, B 183, D48, sits: H 47.

AGNES MODERN
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White Arkitekter.
Soffa 2-sist 441 Mått: H 88, B 136, D 63, Ha 67,  sits: H 47.
Soffa 3-sist 443 Mått: H 88, B 183, D 63, Ha 67, sits: H 47.

AGNES MODERN
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White Arkitekter.
Fåtölj hög 343 Mått: H 120, B 64, D 68, Ha 67, sits: H 47.
Fåtölj 341 Mått: H 88, B 64, D 63, Ha 67,  sits: H 47.
Fotpall 041 Mått: H 41, B 52, D 47, sits: H 38.

AGNES KLASSISK
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White Arkitekter.
Fåtölj 340 Mått: H 88, B 64, D 63, Ha 67, sits: H 47.
Fåtölj hög 342 Mått: H 120, B 64, D 68, Ha 67, sits: H 47.
Fåtölj hög ställbar 345 Mått: H 120, B 64, D 68, Ha 67, sits: H 47.
Fotpall 040 Mått: H 41, B 52, D 47, sits: H 38.

AGNES MODERN
Massiv björk. Form: Ingrid Backman – White Arkitekter.
Bänk 2-sits 641 Mått: H 67, B 136, D48, sits: H 47.
Bänk 3-sits 643 Mått: H 67, B 183, D48, sits: H 47.

ALICE
Massiv björk. Form: Marit Stigsdotter/Staffan Lind.
Soffa 2-sits 424 Mått: H 84, B 125, D 73, Ha 65, sits: H 46.
Soffa 3-sits 425 Mått: H 84, B 183, D 73, Ha 65, sits: H 46.

ALICE
Massiv björk. Form: Marit Stigsdotter/Staffan Lind.
Fåtölj låg 324 Mått: H 84, B 66, D 73, Ha 65, sits: H 46.
Fåtölj hög ställbar 325 Mått: H 110 (120), B 66, D 73, Ha 65, sits: H 48.
Fotpall 003 Mått: H 46, B 47, D 40.

CAMILLA
Massiv björk. Form: Olle Andersson – White Arkitekter.
Fåtölj  låg 392 Mått: H 86, B 64, D 74, Ha 63, sits: H 46 (50).
Fåtölj hög ställbar 390 Mått: H 110, B 62, D 81 (102), Ha 65, sits: H 48 (50).
Fåtölj hög 393 Mått: H 107, B 64, D 76, Ha 63, sits: H 46 (50).
Fåtölj hög ink. hjul  och fotplatta 381 Mått: H 110, B 62, D 81 (102) + 16, Ha 65, sits: H 50.
Fåtölj XL 380 Mått: H 114, B 90, D 90, Ha 67, sits: H 50.
Fotpall 095 Mått: H 38, B 52, D 41.

CAMILLA
Massiv björk. Form: Olle Andersson – White Arkitekter.  
Soffa 2-sits 492 Mått: H 86, B 138, D 74, Ha 63, sits: H 46 (50).
Soffa 3-sits 494 Mått: H 86, B 168, D 74, Ha 63, sits: H 46 (50).
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GRETA
Massiv björk. Form: WIS Design.
Fåtölj 344 Mått: H 124, B 66, D 74-103, Ha 64, sits: H 46.
Fotpall 004 Mått: H 46, B 52, D 42.

HAGA
Massiv björk. Form: Kenneth Bergenblad.
Fåtölj 396 Mått: H 83, B 77, D 75, Ha 65, sits: H 46.
Fåtölj hög 395 Mått: H 110, B 75, D 80, Ha 65, sits: H 46.
Fotpall 095 Mått: H 38, B 52, D 41.

HAGA
Massiv björk. Form: Kenneth Bergenblad.
Soffa 2-sits 496 Mått: H 83, B 148, D 75, Ha 65, sits: H 46.
Soffa 3-sits 497 Mått: H 83, B 180, D 75, Ha 65, sits: H 46.

CELIA
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
367 Mått: H 88, B 58, D 70, Ha 61, sits: H 43.
368 Mått: H 109, B 60, D 80, Ha 63, sits: H 43.

OLIV
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
398 Mått: H 91, B 58, D 67, Ha 60, sits: H 42.

MINT
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
372 Mått: H 114, B 66, D 70,  Ha 66, sits: H 46.

MANGO 
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
400 Mått: H 81, B 130, D 68, Ha 73, sits: H 46.

MANGO 
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
300 Mått: H 81, B 65, D 68, Ha 73, sits: H 46.

SIGMA
Massiv bok. Form: Bo Armstrong.
310 Mått: H 115, B 71, D 80+17, Ha 67, sits: H 46.
311 Mått: H 115, B 71, D 80+17, Ha 67, sits: H 46.

POCA STÄLLBAR INKL. HJUL
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
387 Mått: H 113-121, B 69, D 84+16, Ha 66, 
sits: H 48.

SUNDBORN
Massiv björk. Form: Nils-Göran Gustafsson.
Fåtölj låg 335 Mått: H 84, B 70, D 74, Ha 68, sits: H 45.
Fåtölj hög 336 Mått: H 109, B 70, D 74, Ha 68, sits: H 45.
Fåtölj hög ställbar 337 Mått: H 114, B 70, D 74, Ha: 68, sits: H 45.
Fotpall 005 Mått: H 45, B 47, D 41.

SUNDBORN
Massiv björk. Form: Nils-Göran Gustafsson.
Soffa 2-sits 435 Mått: H 84, B 130, D 74, Ha 68, sits: H 45.
Soffa 3-sits 436 Mått: H 84, B 187, D 74, Ha 68 sits: H 45.

AGNES MODERN
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Ingrid Backman – White arkitekter.
Höjd: 45.
509 Mått: 55 x 55. 
510 Mått: 110 x 55.
513 Mått: Ø 55.
514 Mått: Ø 75. 

ANNIE REKTANGULÄRT 
Massiv björk, alt skiva i laminat. Form: Marit Stigsdotter/Staffan Lind. 
Höj- och sänkbart 68-82 cm.
117 Mått: 120 x 90.
118 Mått: 140 x 90.
119 Mått: 180 x 90.
120 Halvrunt Mått: 180 x 90.
Fast underrede 75 cm.
101 Mått: 120 x 90.
102 Mått: 140 x 90.
103 Mått: 180 x 90.
104 Halvrunt Mått: 180 x 90.

ANNIE RUNT 
Massiv björk, alt skiva i laminat. Form: Marit Stigsdotter/Staffan Lind. 
Höjd 75.
109 Mått: Ø 115.
110 Mått: 115 + 50.
111 Mått: 115 + 2 x 50.
112 Mått: 115 + 3 x 50.
113 Mått: 115 + 4 x 50.
114 Extra iläggsskiva 50 x 115.

AGNES KLASSISK
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Ingrid Backman – White arkitekter.
Höjd: 60. 
511 Mått: 110 x 55. 
512 Mått: 55 x 55. 
513 Mått: Ø 55.
514 Mått: Ø 75.

ULLA
Massiv björk. Form: Olle Anderson – White arkitekter.
401 Mått: H 91, B 141, D 61, Ha 70, sits: H 46.

SOLITÄR
Massiv björk. Form: Bo Armstrong.
333 Mått: H 96, B 69, D 70, Ha 67, sits: H 46.

ANNIE UTDRAGBART BORD
Massiv björk, alt skiva i laminat. Form: Marit Stigsdotter/Staffan Lind.
Höj- och sänkbart 68-82 cm.
157 Mått: 140 x 90 + 50.
158 Mått: 140 x 90 + 2 x 50.
159 Mått: 180 x 90 + 50.
160 Mått: 180 x 90 + 2 x 50.
Fast underrede 75 cm.
105 Mått: 140 x 90 + 50.
106 Mått: 140 x 90 + 2 x 50.
107 Mått: 180 x 90 + 50.
108 Mått: 180 x 90 + 2 x 50.

EJDERN HALVRUNT
Massiv björk, skiva i MDF med högtryckslaminat. 
Höj- och sänkbart 72-93.
166 Mått: 180 x 90.
183 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.
Fast höjd  72. 
169 Mått: 180 x 90
184 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.

BALDER
Massiv björk, skiva i laminat. 
Ställbart  72-78 alt. 75-81.
122 Mått: 90 x 90.
124 Mått: 140 x 90.
Fast höjd 72 alt. 75 cm 
121 Mått: 90 x 90.
123 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskivor á 60.

EJDERN REKTANGULÄRT
Massiv björk, skiva i MDF med högtryckslaminat. 
Höj- och sänkbart 72-93.
164 Mått:140 x 90.
165 Mått: 180 x 90.
185 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.
Fast höjd 72 cm. 
167 Mått:140 x 90.
168 Mått: 180 x 90.
186 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.

EJDERN RUNT
Massiv björk, skiva i MDF med högtryckslaminat. 
Höj- och sänkbart 72-93.
163 Mått: Ø 120.
181 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.
Fast höjd 72. 
162 Mått: Ø 120.
182 Mått: 180 x 100 + 1 iläggsskiva á 60.

EMMA SOFFBORD REKTANGULÄRT
Massiv björk alt skiva i laminat. Form: Marit Stigsdotter.
Höjd: 52 alt 60 
Utan hylla: 527 Mått: 51 x 51.  
528 Mått: 120 x 60.  
529 Mått: 130 x 70.  
Med hylla: 533 Mått: 51 x 51. 
534 Mått: 120 x 60. 
535 Mått: 130 x 70

EMMA SOFFBORD RUNT
Massiv björk alt skiva i laminat. Form: Marit Stigsdotter.  
Höjd: 52 alt 60. 
Utan hylla: 524 Mått: Ø 50.  
525 Mått: Ø 70.  
526 Mått: Ø 90. 
Med hylla: 530 Mått: Ø 50.  
531 Mått: Ø 70.  
532 Mått: Ø 90 
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UTTERN
Massiv björk, skiva i MDF med högtryckslaminat.
Höjd: 72 alt 75. 
174 Mått: 180 x 90.  

TERMINAL
Massiv björk, skiva i vit laminat. Form: Bo Armstrong.
Höjd: 69-77
590 Mått: 50 x 53 + 1 klaff á 22.  
.

STAREN
Massiv björk, skiva i MDF med högtryckslaminat. 
Höjd: 72 alt 75.
140 Mått: Ø 100 + 2 iläggsskivor á 60. 
141 Mått: Ø 100 + 3 iläggsskivor á 60.
142 Mått: Ø 120 + 2 iläggsskivor á 60. 
143 Mått: Ø 120 + 3 iläggsskivor á 60. 

VIPS
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Bo Armstrong.
Höjd: 60(58).
549 Mått: 80 x 60 (74 x 50).  

ANDANTE SERVERINGSVAGN
Massiv björk. Form: Marit Stigsdotter. 
597 Mått: L 88, B 44, H 89.

ALLEGRO VITRINSKÅP 
Massiv björk, glas. Form: Marit Stigsdotter.
700 Mått: H 195, B 78, D 35.

ALLEGRO SKÅP 
Massiv björk. Form: Marit Stigsdotter.
701 Mått: H 195, B 78, D 32.

VÅRA TRÄSLAG
Vi tillverkar våra möbler företrädesvis i björk och bok. Ett fåtal av våra produkter  
tillverkas även i ek.
 
STANDARDFÄRGER
När du väljer en möbel från oss kan du välja mellan ett antal olika standardkulörer.  
Kulörerna har provats ut för att våra möbler ska komma till sin rätt på bästa möjliga sätt. 
Önskar du en speciell kulör, kan vi givetvis lösa det för en tillkommande kostnad.

• Björk natur
• Bok natur
• Björk med bokbets
• Björk med ekbets 
• Ljus mattlack

- Stapelbar

- Kopplingsbar

• Vit
• Grå
• Svart
• Blå
• Grön

SOLO REKTANGULÄRT BORD 
Massiv björk, alt skiva av laminat. Form: Marit Stigsdotter.  
Höjd 75. 
190 Mått: 80 x 80.
191 Mått: 120 x 80. 
192 Mått: 140 x 80.  
193 Mått: 180 x 80.

SOLO RUNT BORD 
Massiv björk, alt skiva av laminat. Form: Marit Stigsdotter.  
Höjd 75.
194 Mått: Ø 115.

SIGMA OVALT SOFFBORD
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Bo Armstrong.
Höjd: 60.
596 Mått: 125 x 75.

SIGMA KVADRATISKT SOFFBORD
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Bo Armstrong.
Höjd: 60.
595 Mått: 60 x 60.  
Mått: 53x50 + 1 klaff á 22.  

SIGMA RUNT SOFFBORD
Massiv björk, skiva i laminat. Form: Bo Armstrong.
Höjd: 60. 
593 Mått: Ø 50. 
592 Mått: Ø 70.
594 Mått: Ø 90. 

VI ÄR ALBIN I HYSSNA 
Vi gör det vi trott på och älskat i snart hundra år.

Vi tillverkar och levererar möbler för människor i framförallt offentliga 
miljöer där höga krav ställs på funktion, kvalitet och hållbarhet.
Vi gör det med ett äkta engagemang och vi håller vad vi lovar. 

Det är vi som är Albin i Hyssna.

Albin i Hyssna  |  SE-511 68 Hyssna  | Sweden  |  albinihyssna.se


